
A
R

L
E

S
 

/ 
N

IM
E

S

CAMARGUE 123

Residence Maeva
Le Domaine De L'Estajan

Arles

Descrizione: 230 appartamenti. Il
“Domaine Maeva Arles” di estende su un
territorio di circa 35 ettari, comprende
due residenze, “Les Mazets de
Camargue” e “Le Domaine de l'Estajan”,
e un hotel, “Les Villages du Soleil”.
Sistemazione: tutti gli appartamenti
dispongono di kitchenette con due pia-
stre elettriche, frigorifero, mini forno,
lavastoviglie, caffettiera elettriche, clima-
tizzatore, telefono e televisione a paga-
mento, presa Internet, terrazza o balcone
(escluso ai piani supereriori) attrezzata.
Monolocale per 4 persone, di circa 35
mq, composto da soggiorno con due letti
singoli, angolo cabina con letto a castel-
lo; Bilocale per 5 persone, di circa 52
mq, composto da una camere con letto
matrimoniale e letto singolo, una camera
con due letti singoli, doppi servizi;
Bilocale per 6 persone, di circa 52 mq,
composto da soggiorno con due letti sin-
goli, cabina con letto a castello, al piano
superiore camera con letto matrimoniale.
Servizi: reception, cassaforte, ferro da stiro
e giochi di società alla reception, 5 cabine
telefoniche, ristorante Forum,bar, lavanderia
automatica, 8 piscine non riscaldate sparse
per tutto il territorio, campi da tennis, beach
volley, campo di pétanque, campetto da cal-
cio, ping-pong, mini golf, quattro campi di
Badminton, sauna, squach, centro equita-
zione, noleggio biciclette, discoteche. Club
bambini e animazione adulti dal 18/12 al
2/1, dal 5/2 al 6/3, dal 11/4 al 6/5, dal 4/7 al
26/8 e dal 24/10 al 29/10.

Residence Maeva
Les Mazets De Camargue

Arles

Descrizione: 44 appartamenti. Il
“Domaine Maeva Arles” di estende su un
territorio di circa 35 ettari, comprende
due residenze, “Les Mazets de
Camargue” e “Le Domaine de l'Estajan”,
e un hotel, “Les Villages du Soleil”.
Sistemazione: tutti gli appartamenti
dispongono di kitchenette con 4 piastre
elettriche, lavastoviglie, forno microonde,
caffettiera elettrica, frigorifero, climatiz-
zatore, servizi, telefono e televisione a
pagamento, presa Internet, terrazza o
loggia attrezzata con mobili da giardino.
Bilocale per 4 persone, di circa 45/48
mq, composto da soggiorno con due
posti letto, camera con due posti letto,
servizi con doccia; Villa per 6 persone, di
circa 55 mq, composta da atrio, soggior-
no con due posti letto, due camere con
due letti singoli, servizi con vasca da
bagno; in caso di Villa Duplex le camere e
i servizi sono situati al piano superiore.
Servizi: reception, cassaforte, ferro da
stiro e giochi di società alla reception, 5
cabine telefoniche, ristorante Forum,
bar, lavanderia automatica, 8 piscine
non riscaldate sparse per tutto il territo-
rio, campi da tennis, beach volley, cam-
po di pétanque, campetto da calcio,
ping-pong, mini golf, quattro campi di
Badminton, sauna, squach, centro equi-
tazione, noleggio biciclette, discoteche.
Club bambini e animazione adulti dal
18/12 al 2/1, dal 5/2 al 6/3, dal 11/4 al
6/5, dal 4/7 al 26/8 e dal 24/10 al 29/10.

New Hotel La Baume
Nimes

Descrizione: 34 camere.Antica costruzione
del XVII secolo situato in posizione centrale.
Sistemazione: camere confortevoli,
climatizzate, dispongono di Tv sat, tele-
fono, radio sveglia, mini bar e servizi.
Servizi: bar, sale per riunioni e semina-
ri, parcheggio nelle vicinanze.

New Hotel La Baume ★★★
5242 CAA
Periodi Notti Camera Camera

Doppia Singola
A 01/01-01/04 1 52,50 92,00
B 01/04-01/11 1 63,00 107,50
Quote per persona in pernottamento e prima colazione.
INIZIO/FINE SOGGIORNO: liberi minimo 2 notti. DA PAGARE IN LOCO: tassa di soggiorno
giornaliera per persona € 0,91. BAMBINO 0/12 ANNI: gratuito in camera con i genitori in solo
pernottamento, prima colazione da pagare in loco. ANIMALI: ammessi di piccola taglia € 8 al
giorno da pagare in loco.

Residence Maeva Le Domaine De L'Estajan
24590 CAA
Periodi Notti Mono Bilo Bilo

4 pers. 5 pers. 6 pers.
A 06/11-18/12  01/01-05/02 7 196 259 252
B 18/12-25/12  12/02-05/03 7 266 399 357
C 25/12-01/01 7 329 497 441
D 05/02-12/02  02/04-09/04

05/03-26/03 7 238 315 308
E 26/03-02/04 2 59 75 76
F 26/03-02/04 7 294 392 378
G 09/04-16/04  10/09-17/09

21/05-28/05  22/10-29/10 7 343 490 476
H 16/04-07/05  28/05-04/06

14/05-21/05 7 392 560 546
I 07/05-14/05  17/09-22/10 7 273 392 378
L 04/06-18/06  03/09-10/09 7 427 609 595
M 18/06-25/06 7 462 658 644 
N 25/06-02/07  27/08-03/09 7 511 728 707 
O 02/07-09/07  20/08-27/08 7 798 1.141 1.183 
P 09/07-06/08 7 903 1.288 1.337 
Q 06/08-20/08 7 1.015 1.449 1.505
Quote per appartamento a settimana.
INIZIO/FINE SOGGIORNO: sabato/sabato. LE QUOTE COMPRENDONO: consumi di energia
elettrica, acqua e riscaldamento; biancheria da letto e cucina. SUPPLEMENTI: formula " Confort
+" (comprende: letti fatti all'arrivo, biancheria da bagno, pulizia finale escluso angolo cottura,
prodotti per l'igiene, televisione) € 25 a persona a settimana (se acquistata obbligatoria per tut-
ti gli occupanti dell'appartamento). Kit bébé (comprende lettino pieghevole e biancheria, seggio-
lone) € 15 a soggiorno. DA PAGARE IN LOCO: pulizia finale obbligatoria € 25,50 per i mono-
locali e € 30,60 per i bilocali ad appartamento; tassa di soggiorno giornaliera obbligatoria a per-
sone € 0,91; biancheria da bagno facoltativa a persona € 7,70; televisione a settimana € 39.
CAUZIONE: € 200 ad appartamento da versare all'arrivo. ANIMALI: ammessi di piccola taglia
su richiesta € 46 a soggiorno. NOTE: possibilità di arrivi il 17/12 senza supplemento.

OFFERTE SPECIALI VACANZA LUNGA: 10% di sconto per soggiorni di 2 settimane e
20% di sconto per soggiorni di 3 settimane dal 6/11 al 2/4.

Soggiorni Brevi
Periodi Minimo Mono Bilo Bilo

Notti 4 pers. 5 pers. 6 pers.
A 06/11-18/12  01/01-05/02 2 36 47 46
B 18/12-25/12  12/02-05/03 2 48 73 65
C 25/12-01/01  2 60 90 80
D 05/02-12/02  02/04-09/04

05/03-26/03 2 43 57 56
E 26/03-02/04  2 59 75 76
F 09/04-16/04  10/09-17/09

21/05-28/05  22/10-29/10 2 57 82 79
G 16/04-07/05  28/05-04/06

14/05-21/05 2 65 93 91
H 07/05-14/05  17/09-22/10 2 46 65 63
I 04/06-18/06  03/09-10/09 2 71 102 99
L 18/06-25/06 2 77 110 107
M 25/06-02/07  27/08-03/09 2 85 121 118
Quote giornaliere per appartamento.
LE QUOTE COMPRENDONO: consumi di energia elettrica, acqua e riscaldamento; biancheria
da letto e da cucina. DA PAGARE IN LOCO: pulizia finale obbligatoria € 25,50 per i monoloca-
li e € 30,60 per i bilocali ad appartamento; tassa di soggiorno giornaliera obbligatoria a persone
€ 0,91; biancheria da bagno facoltativa a persona € 7,70; televisione al giorno € 9. NOTE: i sog-
giorni brevi sono disponibili fino ad esaurimento delle disponibilità riservate. Per gli arrivi del
30/12 e del 31/12 minimo 4 notti. Soggiorni brevi non disponibili dal 2/7 al 27/8.

Residence Maeva Les Mazets De Camargue
24591 CAA
Periodi Notti Bilo Villa

4 pers. 6 pers.
A 06/11-18/12  01/01-05/02 7 259 280 
B 18/12-25/12  12/02-05/03 7 350 378
C 25/12-01/01 7 602 658 
D 05/02-12/02  02/04-09/04

05/03-26/03 7 308 336
E 26/03-02/04 7 378 413
F 09/04-16/04  10/09-17/09

21/05-28/05  22/10-29/10 7 — 553
G 16/04-07/05  28/05-04/06 7 — 630
H 07/05-14/05  17/09-22/10 7 — 441
I 14/05-21/05 7 — 630
L 04/06-18/06  03/09-10/09 7 — 686
M 18/06-25/06 7 — 742
N 25/06-02/07  27/08-03/09 7 — 819
O 02/07-09/07  20/08-27/08 7 — 1.323 
P 09/07-06/08 7 — 1.491 
Q 06/08-20/08 7 — 1.680
Quote per appartamento a settimana.
INIZIO/FINE SOGGIORNO: sabato/sabato dal 2/7 al 10/9; liberi minimo 7 notti nei restanti
periodi. LE QUOTE COMPRENDONO: consumi di energia elettrica, acqua e riscaldamento;
biancheria da letto e cucina. SUPPLEMENTI: formula "Confort +" (comprende: letti fatti all'ar-
rivo, biancheria da bagno, pulizia finale escluso angolo cottura, prodotti per l'igiene, televisione)
€ 25 a persona a settimana (se acquistata obbligatoria per tutti gli occupanti dell'appartamen-
to). Kit bébé (comprende lettino pieghevole e biancheria, seggiolone) € 15 a soggiorno. DA
PAGARE IN LOCO: pulizia finale obbligatoria € 30,60 per i bilocali e € 40,80 per la villa (esclu-
so angolo cottura); tassa di soggiorno giornaliera obbligatoria a persona € 0,91; biancheria da
bagno facoltativa a persona € 7,70; televisione a settimana € 39. CAUZIONE: € 200 ad appar-
tamento da versare all'arrivo. ANIMALI: ammessi di piccola taglia su richiesta € 46 a soggiorno.
NOTE: possibilità di arrivi il 17/12 senza supplemento.

OFFERTE SPECIALI VACANZA LUNGA: 10% di sconto per soggiorni di 2 settimane e
20% di sconto per soggiorni di 3 settimane dal 6/11 al 2/4.

Soggiorni Brevi
Periodi Minimo Bilo Villa

Notti 4 pers. 6 pers.
A 06/11-18/12  01/01-05/02 2 47 51
B 18/12-25/12  12/02-05/03 2 64 69
C 25/12-01/01 2 109 120
D 05/02-12/02  02/04-09/04

05/03-26/03 2 56 61
E 26/03-02/04 2 76 83
F 09/04-16/04  10/09-17/09

21/05-28/05  22/10-29/10 2 — 92
G 16/04-07/05  28/05-04/06 2 — 105
H 07/05-14/05  17/09-22/10 2 — 74
I 14/05-21/05 2 — 105
L 04/06-18/06  03/09-10/09 2 — 114
M 18/06-25/06 2 — 124
N 25/06-02/07  27/08-03/09 2 — 137
Quote giornaliere per appartamento.
LE QUOTE COMPRENDONO: consumi di energia elettrica, acqua e riscaldamento; biancheria
da letto e da cucina. DA PAGARE IN LOCO: pulizia finale obbligatoria € 30,60 per i bilocali e
€ 40,80 per la villa (escluso angolo cottura); tassa di soggiorno giornaliera obbligatoria a perso-
na € 0,91; biancheria da bagno facoltativa a persona € 7,70; televisione al giorno € 9. NOTE: i
soggiorni brevi sono disponibili fino ad esaurimento delle disponibilità riservate. Per gli arrivi
del 30/12 e del 31/12 minimo 4 notti. Soggiorni brevi non disponibili dal 2/7 al 27/8.

Residence Maeva Les Mazets de Camargue

Residence Maeva Le Domaine de l’Estajan

New Hotel La Baume

Residence Maeva Le Domaine de l’Estajan


